
POLSKA: USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU
USŁUGA ZACIĄGNIĘCIA KREDYTU WYPŁACANEGO W TRANSZACH DO KWOTY 5.230.000,00 
ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO ORAZ SPŁATĘ 
WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Sejny
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa zaciągnięcia kredytu wypłacanego w transzach do kwoty 5.230.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 5.230.000,00 zł na: a) pokrycie 
planowanego deficytu budżetu: 4.265.400,00 zł, b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów: 964.600,00 zł. 2. 
Szczegółowe warunki kredytu: 1) Okres kredytowania - od daty zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2039 r. 2) Okres 
karencji przy spłacie kredytu rok 2024. 3) Nie przewiduje się prowizji Wykonawcy. 4) Marża Wykonawcy jest stała w 
okresie umowy. 5) Wykonawca powinien wszystkie koszty kredytu uwzględnić w cenie ofertowej – bank nie będzie 
pobierał podczas obowiązywania umowy kredytowej żadnych innych prowizji i opłat związanych z realizacją umowy 
o udzielenie kredytu, w tym opłat za jakiekolwiek czynności bankowe związane z obsługą kredytu. 6) Zamawiający 
zastrzega sobie niższe wykorzystanie kredytu niż to wynika z niniejszej specyfikacji. Wykonawca nie będzie pobierał 
dodatkowych odsetek, prowizji i innych opłat od niewykorzystanej części kredytu. 7) Bazowa stopa oprocentowania 
oparta będzie na stawce WIBOR 1M powiększonej o marżę wykonawcy. 8) Kwota wykorzystanego kredytu jest 
oprocentowana w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa jest wysokości 
stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku. Stawkę referencyjną stanowi stawka WIBOR 1M ustalana 
dla pierwszego okresu obrachunkowego według notowań na 2 dni robocze poprzedzające dzień całkowitej lub 
częściowej wypłaty kredytu, a dla kolejnych okresów obrachunkowych na dwa dni robocze poprzedzające rozpoczęcie 
danego okresu obrachunkowego. W przypadku braku notowań stawki WIBOR dla drugiego dnia roboczego, do 
wyliczenia stopy procentowej stosuje się odpowiednio notowania z dnia poprzedzającego, w którym było prowadzone 
notowanie stawki WIBOR. W każdym okresie obrachunkowym wchodzącym w skład umownego okresu kredytowania 
stopa oprocentowania kredytu jest stała. W przypadku gdyby wskaźnik WIBOR 1M przestał być dostępny i/lub 
obowiązujący, zastosowanie znajdzie inny, najbardziej zbliżony przedmiotowo wskaźnik publikowany przez właściwy 
podmiot. 9) Płatność odsetek następowała będzie w ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego, przy czym 
pierwsza płatność odsetek dokonana będzie ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego w którym wypłacono pierwszą 
transzę kredytu, kolejne miesięczne (miesiąc kalendarzowy) okresy obrachunkowe liczone są od dnia zakończenia 
poprzedniego okresu obrachunkowego, ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu całkowitej spłaty kredytu. 
Wyliczenie odsetek Wykonawca doręczy Zamawiającemu na 7 dni przed terminem płatności; 10) Spłata kapitału 
następować będzie po upływie okresu karencji w okresach półrocznych w ratach i okresach spłaty określonych 
poniżej, z zastrzeżeniem iż Zamawiający ma prawo do zmiany treści umowy w zakresie terminów harmonogramu 
spłat i ich wysokości bez naliczania z tego tytułu dodatkowych opłat i prowizji: a) rok 2024 - karencja, b) w latach 
2025 – 2027 - w terminie do 30 października spłata roczna w równych ratach w wysokości 36.000,00 zł; c) w latach 
2028-2031 – w terminie do 30 października spłata roczna w równych ratach w wysokości 72.000,00 zł; d) w roku 2032 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/7

https://ted.europa.eu/TED


– w terminie do 30 października spłata roczna w wysokości 84.000,00 zł; e) w latach 2033 – 2038 w terminie do 31 
marca za I kwartał do 30 czerwca za II kwartał do 30 września za III kwartał danego roku oraz do 31 grudnia za IV 
kwartał danego roku w równych ratach w wysokości 170.000 ,00 zł; f) w roku 2039 w terminie do 31 marca za I kwartał 
do 30 czerwca za II kwartał do 30 września za III kwartał danego roku oraz do 31 grudnia za IV kwartał danego roku 
w równych ratach w wysokości 167.500 ,00 zł; 11) Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 12) W przypadku wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu nie będą pobierane żadne 
dodatkowe opłaty i prowizje a odsetki naliczane będą tylko od kwoty aktualnego zadłużenia pozostałego do spłaty. 
13) Uruchomianie kredytu będzie następowało na podstawie dyspozycji Zamawiającego, przy czym ostatnia transza 
wpłynie na rachunek bankowy Zamawiającego nie później niż 31.12.2024 r. 14) Realizacja dyspozycji Zamawiającego 
będzie następowała w formie bezgotówkowej na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy najpóźniej w 
dniu roboczym bezpośrednio poprzedzającym datę wypłaty, przy czym ostatnia transza wpłynie na rachunek bankowy 
Zamawiającego nie później niż 31 grudnia 2024 r. Realizacja dyspozycji Zamawiającego będzie następowało w formie 
bezgotówkowej na rachunek budżetu Miasta Sejny nr 90 9367 0007 0010 0052 8995 0001 15) Spłata kredytu nastąpi 
do dnia 31 grudnia 2039 r. 16) Za datę spłaty kredytu lub odsetek przyjmuję się dzień faktycznego dokonania wpłaty 
środków pieniężnych. Jeżeli data spłaty kredytu lub odsetek przypada na dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, 
że ustalony termin został zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w 
umowie kredytu. 17) Od niespłaconej w terminie kwoty kredytu (raty kredytu) bank naliczy odsetki za opóźnienie w 
wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w stosunku rocznym .
Identyfikator procedury: 1310c5f4-1982-4ef4-8de7-22c05474f74e
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Józefa Piłsudskiego 25  
Miejscowość: Sejny
Kod pocztowy: 16-500
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Wykluczenie Wykonawcy 
następuje na podstawie: 1. art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 
31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022). 2. Wykonawca podlega wykluczeniu także w oparciu 
o podstawy wykluczenia wskazane art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 507).

https://ted.europa.eu/TED Page 2/7

https://ted.europa.eu/TED


Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Wykluczenie Wykonawcy następuje w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 ze zm.) 
jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. 
Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.) i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 powołanej ustawy;
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 1. Wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca, w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o 
których mowa w art. 108 ustawy Pzp tj., jeżeli: 1) Wykonawca jest osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano 
za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym 
mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 ze zm.) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 
12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826 ze zm.) d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym 
mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, 
f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2021 poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa 
w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
skarbowe, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub 
za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w 
pkt 1; 3) wobec Wykonawcy wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu 
z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności; 4) wobec Wykonawcy prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) 
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty 
częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001

https://ted.europa.eu/TED Page 3/7

https://ted.europa.eu/TED


Tytuł: Usługa zaciągnięcia kredytu wypłacanego w transzach do kwoty 5.230.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 5.230.000,00 zł na: a) pokrycie 
planowanego deficytu budżetu: 4.265.400,00 zł, b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów: 964.600,00 zł. 2. 
Szczegółowe warunki kredytu: 1) Okres kredytowania - od daty zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2039 r. 2) Okres 
karencji przy spłacie kredytu rok 2024. 3) Nie przewiduje się prowizji Wykonawcy. 4) Marża Wykonawcy jest stała w 
okresie umowy. 5) Wykonawca powinien wszystkie koszty kredytu uwzględnić w cenie ofertowej – bank nie będzie 
pobierał podczas obowiązywania umowy kredytowej żadnych innych prowizji i opłat związanych z realizacją umowy 
o udzielenie kredytu, w tym opłat za jakiekolwiek czynności bankowe związane z obsługą kredytu. 6) Zamawiający 
zastrzega sobie niższe wykorzystanie kredytu niż to wynika z niniejszej specyfikacji. Wykonawca nie będzie pobierał 
dodatkowych odsetek, prowizji i innych opłat od niewykorzystanej części kredytu. 7) Bazowa stopa oprocentowania 
oparta będzie na stawce WIBOR 1M powiększonej o marżę wykonawcy. 8) Kwota wykorzystanego kredytu jest 
oprocentowana w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa jest wysokości 
stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku. Stawkę referencyjną stanowi stawka WIBOR 1M ustalana 
dla pierwszego okresu obrachunkowego według notowań na 2 dni robocze poprzedzające dzień całkowitej lub 
częściowej wypłaty kredytu, a dla kolejnych okresów obrachunkowych na dwa dni robocze poprzedzające rozpoczęcie 
danego okresu obrachunkowego. W przypadku braku notowań stawki WIBOR dla drugiego dnia roboczego, do 
wyliczenia stopy procentowej stosuje się odpowiednio notowania z dnia poprzedzającego, w którym było prowadzone 
notowanie stawki WIBOR. W każdym okresie obrachunkowym wchodzącym w skład umownego okresu kredytowania 
stopa oprocentowania kredytu jest stała. W przypadku gdyby wskaźnik WIBOR 1M przestał być dostępny i/lub 
obowiązujący, zastosowanie znajdzie inny, najbardziej zbliżony przedmiotowo wskaźnik publikowany przez właściwy 
podmiot. 9) Płatność odsetek następowała będzie w ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego, przy czym 
pierwsza płatność odsetek dokonana będzie ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego w którym wypłacono pierwszą 
transzę kredytu, kolejne miesięczne (miesiąc kalendarzowy) okresy obrachunkowe liczone są od dnia zakończenia 
poprzedniego okresu obrachunkowego, ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu całkowitej spłaty kredytu. 
Wyliczenie odsetek Wykonawca doręczy Zamawiającemu na 7 dni przed terminem płatności; 10) Spłata kapitału 
następować będzie po upływie okresu karencji w okresach półrocznych w ratach i okresach spłaty określonych 
poniżej, z zastrzeżeniem iż Zamawiający ma prawo do zmiany treści umowy w zakresie terminów harmonogramu 
spłat i ich wysokości bez naliczania z tego tytułu dodatkowych opłat i prowizji: a) rok 2024 - karencja, b) w latach 
2025 – 2027 - w terminie do 30 października spłata roczna w równych ratach w wysokości 36.000,00 zł; c) w latach 
2028-2031 – w terminie do 30 października spłata roczna w równych ratach w wysokości 72.000,00 zł; d) w roku 2032 
– w terminie do 30 października spłata roczna w wysokości 84.000,00 zł; e) w latach 2033 – 2038 w terminie do 31 
marca za I kwartał do 30 czerwca za II kwartał do 30 września za III kwartał danego roku oraz do 31 grudnia za IV 
kwartał danego roku w równych ratach w wysokości 170.000 ,00 zł; f) w roku 2039 w terminie do 31 marca za I kwartał 
do 30 czerwca za II kwartał do 30 września za III kwartał danego roku oraz do 31 grudnia za IV kwartał danego roku 
w równych ratach w wysokości 167.500 ,00 zł; 11) Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 12) W przypadku wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu nie będą pobierane żadne 
dodatkowe opłaty i prowizje a odsetki naliczane będą tylko od kwoty aktualnego zadłużenia pozostałego do spłaty. 
13) Uruchomianie kredytu będzie następowało na podstawie dyspozycji Zamawiającego, przy czym ostatnia transza 
wpłynie na rachunek bankowy Zamawiającego nie później niż 31.12.2024 r. 14) Realizacja dyspozycji Zamawiającego 
będzie następowała w formie bezgotówkowej na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy najpóźniej w 
dniu roboczym bezpośrednio poprzedzającym datę wypłaty, przy czym ostatnia transza wpłynie na rachunek bankowy 
Zamawiającego nie później niż 31 grudnia 2024 r. Realizacja dyspozycji Zamawiającego będzie następowało w formie 
bezgotówkowej na rachunek budżetu Miasta Sejny nr 90 9367 0007 0010 0052 8995 0001 15) Spłata kredytu nastąpi 
do dnia 31 grudnia 2039 r. 16) Za datę spłaty kredytu lub odsetek przyjmuję się dzień faktycznego dokonania wpłaty 
środków pieniężnych. Jeżeli data spłaty kredytu lub odsetek przypada na dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, 
że ustalony termin został zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w 
umowie kredytu. 17) Od niespłaconej w terminie kwoty kredytu (raty kredytu) bank naliczy odsetki za opóźnienie w 
wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w stosunku rocznym .

https://ted.europa.eu/TED Page 4/7

https://ted.europa.eu/TED


5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Rok

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego

Opis: Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że posiada: aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności 
bankowej na terenie Polski a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy 
Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 2488 ze zm.)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Jako jedyne kryterium oceny ofert zastosowano 
cenę. Na koszty cyklu życia przedmiotu zamówienia składają się tylko koszty nabycia, czyli cena. Usługa kredytu 
nie będzie generowała żadnych innych kosztów związanych z użytkowaniem, utrzymaniem czy wycofaniem z 
eksploatacji. Usługa udzielenia kredytu jest usługą o ściśle ustalonych standardach jakościowych, na straży których 
stoi Komisja Nadzoru Finansowego, sprawująca nadzór nad sektorem bankowym. W opisie przedmiotu zamówienia 
zawarto standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia, o których mowa 
w art. 246 ust. 2 ustawy Pzp. Maksymalna ilość punktów według kryterium „Cena” to 100 punktów. Przyznane punkty 
zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. Liczba punktów w ramach kryterium „Cena” – (C) zostanie 
obliczona według następującego wzoru: C =C min /Co x 100 pkt gdzie, C- ilość punktów za kryterium cena, C min - 
najniższa cena ofertowa spośród ofert nieodrzuconych, Co– cena oferty ocenianej
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/970059

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/970059
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://ted.europa.eu/TED Page 5/7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/970059
https://platformazakupowa.pl/transakcja/970059
https://ted.europa.eu/TED


Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 16/10/2024 11:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Miasto Sejny

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Sejny
Numer rejestracyjny: 8442158877
Adres pocztowy: Józefa Piłsudskiego 25  
Miejscowość: Sejny
Kod pocztowy: 16-500
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat RPG
E-mail: dorota.leonczyk@um.sejny.pl
Telefon: 875162073
Adres strony internetowej: http://www.um.sejny.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sejny
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sejny
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu  
Miejscowość: Warszawa 17a
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

https://ted.europa.eu/TED Page 6/7

mailto:dorota.leonczyk@um.sejny.pl
http://www.um.sejny.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sejny
https://platformazakupowa.pl/pn/sejny
https://ted.europa.eu/TED


E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4e4dbcc3-bc90-4ea7-8f53-8974eb9a3b3e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 12:02 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 7/7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://ted.europa.eu/TED

